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1. CBeZ[eHl/Iﬂ 0 1eATCJIbHOCTH MYHUIIUIIAJTBbHOI'O ABTOHOMHOI'0 YYPCKIACHUA

1.1. Ilesiu AeATEIbHOCTH MYHHIUNIAJIBHOTO0 ABTOHOMHOT0 YUPEeKICHHS:

- dbopmupoBanue  00mied  KYyJIbTYpbl,  pa3BUTHUE busnuecKux,
WHTEIJJIEKTYaJIbHbIX, HPABCTBEHHBIX, JCTETHUYECKUX U JIMYHOCTHBIX Ka4ECTB,
dbopMHpoOBaHUE TPEIMTOCHUTIOK YICOHOU AESITEIIBHOCTH, COXPAHEHUE M YKPEIUICHUE
3JI0pPOBbsSI IETEW JOIIKOJIBHOTO BO3PacCTa.

1.2. BI/IIIBI ACATCJIBbHOCTH MYHUIIMITAJIBHOTI0 aABTOHOMHOI'O YUPECKIACHUS .

OCHOBHBIM BUJOM JCSATEIBHOCTH YUPEXKACHUSA SBISCTCS peaau3aius
OCHOBHBIX 00II€00pa3oBaTeIbHBIX MPOTPaMM - OOpa30BATENBHBIX MPOTPaMM
JOUIKOJIBHOTO 00pa30BaHM.

K ocHOBHOMY BUJly 1€ATEIBHOCTH Y UPEKICHUS TAKKE OTHOCUTCS:

- OCYLIECTBJIEHHE IPUCMOTPA U YX0/J1a 3a AETbMHU JOIIKOJIBHOIO BO3PACTa;

- YCIYT'M TO NPEAOCTaBICHUIO MCUXOJOr0-NEAArorndecko MoMoIu AeTsIM
JIOLLIKOJIBHOT'O BO3pacTa.

1.3. Ilepeuyens yciyr (pador), ocyliecTB/IsieMbIX Ha IIJIATHOM OCHOBE:

VYupexeHue BIOpaBe OCYIIECTBIAThH, B TOM YHCIE M 3a CYET CPEICTB
bU3MYeCKUX U OPUANYECKUX JIMI, CIEIYIOIIUE BHIBl JIESITEIBHOCTH, HE
SIBJISTIOIIIMECS] OCHOBHBIMU

- peayu3anus A0MOIHUTEIBLHBIX 00IEepa3BUBAIOLINX TPOTrpaMM (PU3KYIbTYPHO-
CIIOPTUBHOM, XyA0KECTBEHHOU, COITUAIBLHO-TIEarOrMY€CKON HAIPaBJICHHOCTEN;

- pabora rpynmbel KpaTKOBPEMEHHOTO NPeOBIBaHUS MO JOCMOTPY ACTEH B
Mepro, TPEBBIMIAOIIUNA BpeMs peXuma paboTel JleTckoro caja, a TakXke B
BBIXOJIHBIE U MPa3AHUYHbBIC JHU;

- pa3paboTKa W TPOBEICHHE NPA3THUKOB, BEUCPOB, 3aHSATHM, CICKTAKJICH,
KOHILIEPTOB;

- YCIIYTU MO peajv3alvd U TOJATOTOBKE CEMHHAPOB, KYJbTYPHO-MAaCCOBBIX
MEPOIPHUITUNA, POBOJAUMBIX APYTUMH JIUIAMU;

- peanu3anus CeNbX03MPOAYKIINH, MTUIIEBBIX OTXO/IOB;

- YCIyTH, CBS3aHHBIE C UCMOJb30BAHUEM KOMIIbIOTEpA U OPITEXHUKU (HAOOP
TEKCTa, pacleyarka Ha MNOPUHTEpPE, KCEPOKONMMPOBAHUE, CKAHUPOBAHME,
JAMUHUPOBAHUE).






2. [lokazarenu PUHAHCOBOTO COCTOSIHUS YUPEXKICHUS

N HaumenoBanue nokazaresns CymmMma
n/n
1 2 3

1. HeduHaHCcOBBIC aKTHBBI, BCETO: 3877823,04
U3 HUX:

1.1 OO6mmas 6amancoBasi CTOMMOCTh HEABMKMMOT'O MYHHIIATIATHHOT'O 14019920,60
UMYIIECTBA, BCETO
B TOM YHCIJIE:

1.1.1. CTOMMOCTb UMYIIECTBA, 3aKPETUICHHOTO COOCTBEHHUKOM MMYIIECTBA 14804882,88
32 MYHUIIUITAJIHHBIM aBTOHOMHBIM YUPEXKICHHEM Ha IpaBe
OIIEPATUBHOTO YIIPABIICHUS

1.1.2. CTOMMOCTh UMYIIIECTBA, MPUOOPETEHHOTO MYHUIIUITAJILHBIM aBTOHOMHBIM | 14775851,88
yupexaeHuemM (oapa3ieIeHueM) 3a CUeT BBIICICHHBIX
COOCTBEHHUKOM MMYIIECTBA YUPEKICHUS CPEJICTB

1.1.3. CTonMOCTh UMYIIECTBA, IPHOOPETEHHOTO MyHULIMTIAIEHBIM aBTOHOMHBIM | 29031
yupexaeHueM (oapa3Ie]IeHueM) 3a CUeT OXO0/I0B, TOTYYCHHBIX OT
IJIATHOM ¥ MHOM IPUHOCAIIEH JOXOJ IEATEIbHOCTH

1.14. OcTraTo4Hasi CTOMMOCTb HEJBUKHMOI'0 MYHUIIMIIAJIbHOTO UMYILIECTBA 0

1.2. O61mmas 6anancoBasi CTOUMOCTD JBUKHUMOT'O MYHUIIUIIATILHOTO 784962,28
MMYIIECTBA, BCETO
B TOM YHCIJIE:

1.2.1. O611as 6amancoBast CTOUMOCTb 0C000 LIEHHOTO ABHKAMOIO 55821,28
UMYIIECTBA

1.2.2. OcTaTo4Hasi CTOMMOCTh 0CO00 IIEHHOTO JIBHYKUMOTO UMYIIIECTBA

2. DuHAaHCOBBIE aKTUBEL, BCETO -3079753,55
U3 HUX:

2.1. JebuTopckas 3aJ0JKEHHOCTH TI0 JI0X0J1aM, TTOJIYY€HHBIM 32 CUET
CPE/ICTB MECTHOTO OIOJDKETA

2.2. JebuTopckas 3a10JPKEHHOCTh 110 BBIJIAaHHBIM aBaHCaM, MTOJTYYEHHBIM 136644,15
3a CHET CPEJICTB MECTHOT'O OIO/IXKETA, BCETO:
B TOM YHUCIIE:

2.2.1. 10 BBIJIAHHBIM aBaHCAM Ha YCJIYTH CBSI3U

2.2.2. 10 BBIJJAHHBIM aBAaHCAM HA TPAHCIIOPTHHIE YCIYTH

2.2.3. 110 BBIJIAHHBIM aBaHCAM Ha KOMMYHAJIbHBIE YCIIYTH 125469,15

2.2.4. 110 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTU IO COJIEP)KaHUIO0 UMYIIIECTBA

2.2.5. 110 BBIJAHHBIM aBaHCAM Ha IPOYME YCIyTU 9700

2.2.6. 110 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha NPHOOpPETEHNE OCHOBHBIX CPE/ICTB

2.2.7. 10 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha MPHOOpeTeHNnEe HeMaTepHAIbHBIX aKTHBOB

2.2.8. 10 BBIJJAHHBIM aBaHCaM Ha MPHOOpETEeHNE HENPOU3BEACHHBIX aKTHUBOB

2.2.9. 110 BBIJJAHHBIM aBaHCaM Ha MPHUOOPETEHNE MaTepUaJIbHbBIX 3al1acoB 1475

2.2.10. 10 BBIJIAaHHBIM aBAHCAM Ha MPOYHE PACXO]IbI

2.3. JebuTopckas 3aJJ0JDKEHHOCTh IO BBIJIAHHBIM aBaHCaM 3a CUeT 12466,27
JIOXO/IOB, TIOJTYYEHHBIX OT IJIATHOW U MHOM MPUHOCAIIEH JOX0
JIeSITETTHHOCTH, BCETO:
B TOM YHCIIE:

2.3.1. 110 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTHU CBS3H

2.3.2. 10 BBIJIAHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIC YCIYTH

2.3.3. 110 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha KOMMYHAIbHBIC YCIIYTH

2.34. 10 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTU MO COJIEP)KaHUI0 UMYIIIECTBA

2.3.5. 110 BBIJIAHHBIM aBaHCaM Ha MPOYHNE YCIYTH 1960

2.3.6. 0 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha MPHOOpPETEHNE OCHOBHBIX CPEJICTB

2.3.7. 110 BBIJIAHHBIM aBaHCaM Ha MpHoOpeTeHNe HeMaTepHaIbHBIX AKTHBOB

2.3.8. 0 BBIJJAHHBIM aBaHCAM Ha MPHOOpETEHNE HEMPOU3BEACHHBIX AKTHBOB




2.3.9. 110 BBIJIAHHBIM aBaHCaM Ha NpuoOpeTeHNe MaTepHaAIbHBIX 3aI1acoB 10506,27
2.3.10. 10 BBIJIAHHBIM aBaHCAM Ha MPOYHE PACXOJIbI
3. O0s3aTeabCTBA, BCETO 251662,48
U3 HUX:
3.1. [TpocpodenHast KpeAUTOPCKAsI 3a70JIKEHHOCTh
3.2. Kpeauropckas 3a105KEHHOCTD 110 pacdeTaM C MOCTaBUIMKAMU U 251654,82
MOJPSTYMKAMY 32 CUET CPEJICTB MECTHOTO OIOJKETa, BCETO:
B TOM YHCIJIE:
3.2.1. 110 HAYKMCJICHUSIM Ha BBIILJIATHI IO OIUIATE TPyia 73571,23
3.2.2. 110 OILJIATE YCIYT CBS3U
3.2.3. 110 OIJIATE TPAHCIIOPTHBIX YCIYT
3.2.4. 10 OIUIAT€ KOMMYHAJIbHBIX YCIYT 140129,37
3.2.5. 110 OIIATE YCIYT MO COJICPKAHUIO UMYIIIECTBA 10550
3.2.6. 0 OTUIATe MPOYHX YCITYT 15474,22
3.2.7. 110 PUOOPETCHUIO OCHOBHBIX CPEJICTB 11930
3.2.8. 110 MPUOOPETCHHUIO HEMATEPHUAIbHBIX aKTHBOB
3.2.9. 110 MPUOOPETEHUIO HEMTPOU3BEICHHBIX AaKTHBOB
3.2.10. 110 PUOOPETCHUIO MAaTEPHAIBHBIX 3aI1aCOB
3.2.11. 0 OIIaTe MPOYUX PACXOJIOB
3.2.12. 110 MJIaTEKaM B OFOJIKET
3.2.13. 10 TIPOYUM pacyeTaM ¢ KpEeIUTOPAMHU
3.3. KpenuTopckas 3a10JKEHHOCTB 10 pacdeTaM ¢ MOCTaBIIMKAMU U 7,66
HOJPSTYMKAMU 32 CUET JJOXOJIOB, TIOJIYYCHHBIX OT IJIATHON U MHOM
NPUHOCSIICH JOXO NeSITeIbHOCTH, BCETO:
B TOM YHCJIE:
3.3.1. 110 HAYMCJICHUSIM Ha BBIIJIATHI IO OIIATE TPyJia
3.3.2. 10 OIUIATE YCIYT CBSI3U
3.3.3. 0 OIUIATe TPAHCIOPTHBIX YCIYT
3.3.4. 10 OIUIAT€ KOMMYHAJIbHBIX YCIYT
3.3.5. 0 OIUIAaTe YCIYT MO COJIEPKaHUIO0 UMYIIIECTBA
3.3.6. 0 OIUIATe MPOYMX YCIYT
3.3.7. 10 MPUOOPETEHUIO OCHOBHBIX CPEJICTB
3.3.8. 110 NPUOOPETEHNI0 HEMAaTepUAIbHBIX AKTHBOB
3.3.9. 10 MPUOOPETEHUIO HEMTPOU3BEICHHBIX AKTHBOB
3.3.10. | mo mpuoOpeTeHnI0 MaTeprUaIbHBIX 3a11aCOB 7,66
3.3.11. 10 OIUIATE IPOYMX PACXOJ0B
3.3.12. 10 IUTATEXaM B OFOKET
3.3.13. 10 IIPOYUM pacyeTaM ¢ KpeIUTOpaMu




3. Iloka3zaTenu 1o NOCTYIUIEHUSM U BBIIUIATaM YUPEXKICHUS

n/n

Hanmenosanue
IoKa3aTes

Kon 1o 6roxeTHO# Kiaccudukanuu onepamnuu

CEKTOpa roCcy1apCTBEHHOT'O YIIPABJICHUA

Bcero

B TOM 4UCJIC:

OIEpAINH [0 JUIIEBEIM CUYETaM, OTKPBITHIM B OpraHax
®denepalbHOTO Ka3HayYeCcTBa
(dmHAHCOBBIX OpraHax)

onepanuu o c4yeramM, OTKPBITHIM B

KPEAUTHBIX

OpraHu3anusax

MECTHBIHI KpaeBoi TJIaTHBIE 1eJIEBBIE
OFOIKET OIOIKET YCIYTH cyocunnmn

2

5

[TnanupyeMbl1it
OCTaTOK CPEACTB
Ha HavyaJo
IUTAaHAPYEMOTO
roga

0,00

0,00

IToctynnenus,
BCETO:

9721390,23

4586959,00 |2823188,64 |1852000,00 459242,59

B TOM YHCJIC:

2.1.

CyOcuanu Ha
BEITIOJTHEHNE
MYHHIUTATBHOTO
3aIaHus

7410147,64

4586959,00 |2823188,64

CyOBeHIun Ha
obecreueHue
rOCYJIapCTBEHHBIX
rapaHTui
peanu3aiuu npas
Ha MMOJTyYCHHE
001eTI0CTYITHOTO
n OecINIaTHOTO
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaHUs B
MYHUIIUITATbHBIX
JIOMIKOJIBHBIX
00pa3oBaTeEHBIX
OpraHu3aIHsIX B
paMKax
MOIPOTPAMMBI
"Obecneuenue
JIOCTYITHOCTH U
KayecTBa
JIOIIKOJIEHOTO
oOpazoBanus" B
pamkax
MYHULMIAIbHON
MPOTPaMMEI
"Pa3Butne
CHCTEMBI
obpazoBaHus
Hamnaiickoro
MYHUIUITAIHHOTO
paiiona Ha 2014-

2018 roger"

2823188,64

2823188,64




Ob6ecnieuenue
JeSTeIbHOCTH
MO/IBEOMCTBEHHBI
X yUpexIeHUM B
paMKax B pamKax
MOJIIIPOTPAMMBI
«O6ecneueHue
JIOCTYITHOCTH U
KadyecTBa
JIOLITKOJIBHOTO
00pa3oBaHUs B
pamMkax
MYHULMNATbHON
MPOTPaMMBbI
"Pa3BuTHE
CHCTEMBI
00pa3oBaHUs
Hamnaiickoro
MYHUIUIATHHOTO
paiiona Ha 2014-
2018 roasr"

4370759,00

4370759,00

OGecrieueHue
TOPSIYUM
[MUTaHUEM B
paMKax
TOIIPOTPAMMBI
«O0ecneyenne
JIOCTYITHOCTH H
KayecTBa
JIOLIKOJIBHOTO
obpazoBaHus B
pamkax
MYHULMIAILHOU
MPOTPaMMBbI
"Pa3Butne
CHCTEMBI
00pa3oBaHUS
Hamnatickoro
MYHUIUITAJIHHOTO
paiiona Ha 2014-
2018 rogsr"

216200

216200,00

2.2.

IleneBsbie
cybcuaumn

459242,59

459242,59




CyOBeHITMM Ha
obecrieueHme
rOCYAapCTBEHHBIX
rapaHTui
peanu3aluu npas
HA MOJTyYCHHE
00IIEIOCTYITHOTO
1 OeCIIaTHOTO
JIOLITKOJIBHOTO
00pa3oBaHUs B
MYHUIUATBHBIX
JIOIIKOJIbHBIX
00pa3oBaTENIBEHBIX
OpraHu3alusix B
pamMkax
MOZMPOTrPAMMBbI
"Obecneuenne
JIOCTYITHOCTH U
KadyecTBa
JIOLITKOJIBHOTO
oOpa3zoBanus" B
pamkax
MYHHULMINATbHON
MPOTPaMMBbI
"PazButne
CHCTEMBI
00pa3oBaHUS
Hanaiickoro
MYHUIUATHHOTO
paiiona Ha 2014-
2018 roasr"
(yueOusie
pacxojisl)

35 000,00

35 000,00

Ha peanuzauuro
3axkoHa
XabapoBckoro
Kpast OT
14.11.2007 r.
Nel53 "0
HaJIeJICHUU
OpPraHoB MECTHOTO
caMOyIpaBIICHUS
XabapoBCKOTO
Kpast OTACIbHbBIMU
roCyJapCTBEHHBIM
U IIOJTHOMOYHUAMU
o
MPEI0CTABICHUIO
OT/ICJIbHBIX MPaB
rpaXkaaH B
obiacti
"O6pazoBanus”, B
4acTH
KOMIICHCaIluu
4acTH
POANTENbCKOM
TUIaTHI 32
coJIepiKaHue
peOeHKa B
rOCyIapCTBEHHBIX
U MYHUIMIATBHBIX
00pa30BaTEIBbHBIX
VUPESKIACHUSAX,
peanu3youmx
OCHOBHYIO
obmeobOpazoBaTen
BHYIO IIPOTPaMMy
JIOIIKOJILHOTO
obpazoBaHmsl.

358000,00

358000,00




Ha peanuzanuto
3axkoHa
XabapoBCKOTO
Kpast oT
14.11.2007 .
Nel53 "0
HaJICTICHUHU
OpPTraHoOB MECTHOTO
CaMOyTpaBIICHUS
XabapoBcKOTo
Kpasi OTIICIbHBIMU
roCyIapCTBEHHBIM
1 TIOJTHOMOYHSMHU
o
TIPEIOCTABICHHIO
OTJENBHBIX IIPaB
rpaxIaH B
obnactu
"O6pa3oBanus", B
9aCTH BO3MEIIICHUS
pacxoioB,
CBSI3aHHBIX C
MPeIOCTaBICHIEM
Mep COLUaNIbHOMI
TIOJIICPKKH TI0
KOMIICHCAIH
pacxoJoB Ha
OIIIATY JKUIIBIX
TOMEIICHUH,
OTOINIJICHUS 1
3IEKTPUYECKOM
SHEPTUu
MeIarornIeCKuM
paboTHHKAM H
PYKOBOIIUTEIISIM,
JIESTeTTHHOCTD
KOTOPBIX CBsI3aHA C
PYKOBOJICTBOM
00pa3oBaTeIEHBIM
MpPOLIECCOM
MYHHUIHUIAJIBHBIX
obpa3oBaTeNbHbBIX
YUpEXKICHUH,
paboTaronym B
CENbCKOU
MECTHOCTH,
pabounx mocenkax
(mocenkax
TOPOJICKOTO THIIA).

66242,59

66242,59

2.3.

BromxeTHbie
MHBECTHIUN

2.4.

IToctynnenus ot
OKa3aHus
MYHHIUITaJIbHBIM
OIO/KETHBIM U
ABTOHOMHBIM
yUpexKIeHUEM
ycIyr
(BBITIOTTHEHNUSA
pabor),
HpeiocTaBlIeHNE
KOTOPBIX JIIS
(usnyecKux U
IOPUANYECKHUX JIUIT
OCYIIECTBIISIETCS
Ha IUIaTHOM
OCHOBE, BCEro

1852000,00

1852000,00

B TOM YHCJIC:




2.4.3.

Poaurennckas
1aTa 3a MpUCMOT]
1 yXOJI

1702000,00

1702000,00

2.5.

Tloctymnenus ot
HMHOU
MIPUHOCSIICH
JIOXOJ
JIeSITENIbHOCTH,
BCEro:

B TOM YHCJIC:

2.5.1.

[TocTynienus ot
JIOOPOBOJIBHBIX
M10KEPTBOBAaHU I

150 000,00

150000,00

2.6.

IInanupyemslit
OCTaTOK CPEJCTB
Ha KOHeL|
IUIAHUPYEMOIO
roja

Brimnatei, Bcero:

900

9721390,23

4586959,00

2823188,64

1852000,0

459242,59

B TOM YHCJIC:

3.1

Omiata Tpyaa u
HAuYUCJICHUS Ha
BBITUIATHI 110
oriaTe Tpyna,
BCETO

210

6164407,23

3313556,00

2823188,64

27662,59

W3 HUX!

3.1.1.

3apaboTHas miara

211

4519475,64

2548889,00

1970586,64

3.1.2.

[Ipouuie BrImIATHI

212

27662,59

27662,59

3.1.3.

Hauucnenus na
BBITIATHI 110
OIUIaTe Tpyna

213

1617269

764667

852602

3.2.

Omuara pa6or,
YCIIyT, BCEro

220

1019017,00

1019017,00

W3 HUX!

3.2.1.

Ycnyru cBsizu

221

8887

8887

3.2.2.

TpancnopTHble
YCIIyTH

222

3.2.3.

KommyHansHbIE
ycIayru

223

942130,00

942130,00

3.2.4.

ApeHaHas raTa
3a I10JIb30BaHHE
MMYIIECTBOM

224

3.2.5.

Pabotsl, yciryru mmo
COJICPIKaHUIO
MMYIIECTBA

225

50000,00

50 000,00

3.2.6.

[Ipoune paGoTHL,
YCIIyTH

226

18000,00

18000,00

3.3.

BC3BO3M€3£[HBI€
MEePEHUCICHUA
OpraHu3alusmMm,
BCCTO

240

W3 HUX!

3.3.1L.

Be3Bo3mesaHpie
MIePEUYHCIICHUS
TroCyAapCTBEHHBIM
nu
MyHI/ILII/IHaJ'[BHBIM
Opra’Hu3alusIM

241

3.4.

CoranbHo€e
obecrieueHue,
BCETO

260

396580

396580

W3 HUX:

3.4.1.

TTocoOus o
COIIMAJIbHOU
IIOMOIIIHU
HaceJICHUIO

262

396580

396580




3.4.2.

Tlencun, mocoowust,
BEITUTAYHBAEMBIE
OpraHu3aISIMU
CeKTopa
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBJICHUS

263

3.5.

Hpoqne pacxoabl

290

38186,00

38186

3.6.

Iloctynnenue
HE(HHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

300

2103200,00

216200,00

1852000,00

35 000,00

W3 HUX!

3.6.1.

VYBenuueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEJICTB

310

165000,00

150000

15 000,00

3.6.2.

VBenuueHue
CTOUMOCTH
HEMaTepUaJbHbIX
aKTHUBOB

320

3.6.3.

VBenuueHue
CTOUMOCTH
HENIPOU3BOJCTBEHH
BIX aKTHBOB

330

3.6.4.

YBenuueHue
CTOMMOCTH
MaTepHaIbHBIX
3aI1acoB

340

1938200,00

216200,00

1702000,00

20 000,00

3.7.

IToctynnenue
(hMHAHCOBBIX
aKTHBOB,  BCETO

500

W3 HUX!

3.7.1.

VYBenuueHue
CTOMMOCTH
[EHHBIX OyMar,
KpOME aKIHH U
MHBIX popm
y4acTus B
KaIluTale

520

3.7.2.

YBenuueHue
CTOMMOCTH aKIui
U UHBIX OopM
y4acTus B
KaITuTalie

530

CrpaBouHO:

3.8.

O0beM

My OJINYIHBIX
00513aTENLCTB,
BCETO

3aBenymoummn

T'yaBHEM OyxXTajiTep

VIcrioslHUTEe b

TEeJl.

" 3 1 "

(42156)

4-18-91

nexkabpsa

20 15

ron

/ MeomaHckasg C.H. /

(nommnmce,

pacumdpoBka MIONNUCH)

/llanosasosa JI.C. /

(momnmcso,

pacumppoBka MIOINMCHU)

/ JleoHoBa I'.A.

(momnmuceo,

/

pacumdporka MIONNIMUCH)







